令和５年１０月２０日

関係者  各位

社 会 福 祉 法 人 セイワ

介護老人福祉施設すえなが

施 設 長  平 山  みちる

通所介護事業における新型コロナウイルス感染症終息のお知らせ

（第２報）

平素より当施設の事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和５年１０月２日（月）にご利用者様１名の新型コロナウイルス感染が確認されて以降、

１０月７日（土）までの間にご利用者様１０名、職員３名の感染が発生いたしました。

このような感染状況により、１０月６日（金）、７日（土）の２日間につきましては、感染拡大

防止を目的とし、臨時休業とさせていただきました。ご利用者様及びご家族、さらに関係事業

所の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。

１０月９日（月）より、さらに感染防止対策を強化し営業を再開させていただき、本日全ての

ご利用者様及び職員の健康観察期間が終了しましたことをご報告いたします。

今後も基本的な感染対策を講じながら、事業運営を行って参りますのでご理解・ご協力の

程よろしくお願い申し上げます。